Câmara
Vliniicipal

BAURA no {.ARCAS

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças ^ ̂
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

GABINETE DA PRESmÊNÇlA_

PORTARIA N® 048/2020

A Mesa da Câmara Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso,
no uso de suas atribuições, nos termos do Decreto Legislativo 001/2020 de 03 de março de
2020.

RESOLVE:

I  Criar a Comissão de Avaliação de Desempenho, para fins de avaliar

o servidor no período do estágio probatório, como um dos requisitos para aquisição de sua
estabilidade.

n — A Comissão de Avaliação, reger-se-á pelo Decreto Legislativo

001/2020.

III - Designar para compor a Comissão, os servidores, Heros Pena, matrícula

213, como Presidente; Edina Gomes da Silva, matrícula n° 245, como Secretária; Dineia
Faustina dos Santos matrícula n° 037, como Membro, para encarregarem-se dos respectivos
trabalhos, até final conclusão.

IV — Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

, f V - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Mesa da Câmara Mimicipal de Barra do Garças - MT, em Barra do Garças,
MT, em 09 de março de 2020.

João Rodrigues de Souza
Presidente CMBG

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.int.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
famara@harradnaarcas.mt.leg.br / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt. g.